

# 세출예산사업명세서

2016년도 추경 1 회 일반회계 건설과

부서: 건설과

정책: 도로망 정비 및 확충

단위: 도로환경개선사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
건설과		33,676,811	30,665,311	3,011,500
	국	379,000	1,000	378,000
	지	6,536,000	6,536,000	0
	소	35,000	35,000	0
	도	806,106	737,606	68,500
	시	25,920,705	23,355,705	2,565,000
도로망 정비 및 확충		7,412,965	6,377,965	1,035,000
	소	35,000	35,000	0
	도	5,606	5,606	0
	시	7,372,359	6,337,359	1,035,000
도로환경개선사업		4,512,965	3,477,965	1,035,000
	소	35,000	35,000	0
	도	5,606	5,606	0
	시	4,472,359	3,437,359	1,035,000
도로유지관리		4,503,599	3,468,599	1,035,000
	소	35,000	35,000	0
	시	4,468,599	3,433,599	1,035,000
201 일반운영비		200,694	167,694	33,000
01 사무관리비		72,000	54,000	18,000
●임차료		12,000	6,000	6,000
o 도로정비 장비 임차 6,000,000원		6,000	3,000	3,000
o 노면절삭기 장비 임차 6,000,000원		6,000	3,000	3,000
●임차료		30,000	20,000	10,000
o 제설용 덤프차량(제2호 방조제) 30,000,000원		30,000	20,000	10,000
●급량비		2,000	0	2,000
o 현안업무추진(담당별 500천원) 500,000원*4개담당		2,000	0	2,000
02 공공운영비		128,694	113,694	15,000
●공공요금및제세 25,650,000원		25,650	10,650	15,000
206 재료비		437,500	357,500	80,000
01 재료비		437,500	357,500	80,000
●설해대책 자재구입(염화칼슘) 70,000,000원		70,000	50,000	20,000
●설해대책 자재구입(소금) 45,000,000원		45,000	25,000	20,000
●도로보수용 아스콘(표충용) 50,000,000원		50,000	10,000	40,000
207 연구개발비		300,000	0	300,000
01 연구용역비		300,000	0	300,000
●김제 벽골제관광지 지정 및 타당성 용역(마스터 플랜수립) 300,000,000원		300,000	0	300,000
401 시설비및부대비		3,480,000	2,880,000	600,000
	소	35,000	35,000	0
	시	3,445,000	2,845,000	600,000
01 시설비		3,454,746	2,859,966	594,780
●도로 소규모 보수공사 100,000,000원*99.10%		99,100	0	99,100

부서: 건설과  
정책: 도로망 정비 및 확충  
단위: 도로환경개선사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	●교량 보수공사 500,000,000원*99.28%	496,400	297,840	198,560
	●시일원 로드킬 방지사업 200,000,000원*99.28%	198,560	100,000	98,560
	●비법정도로 소파보수 및 덧씌우기사업 200,000,000원*99.28%	198,560	0	198,560
	03 시설부대비	25,254	20,034	5,220
	●비법정도로 소파보수 및 덧씌우기 사업 200,000,000원*0.72%	1,440	0	1,440
	●도로 소규모 보수공사 100,000,000원*0.90%	900	0	900
	●시일원 로드킬 방지사업 200,000,000원*0.72%	1,440	0	1,440
	●교량 보수공사 500,000,000원*0.72%	3,600	2,160	1,440
	405 자산취득비	23,200	1,200	22,000
	01 자산및물품취득비	23,200	1,200	22,000
	●도로정비 굴삭기용 제초기 구입 22,000,000원	22,000	0	22,000
	농업경쟁력강화	17,830,946	15,932,946	1,898,000
	국	379,000	1,000	378,000
	지	6,536,000	6,536,000	0
	도	732,000	732,000	0
	시	10,183,946	8,663,946	1,520,000
	농업생산기반조성사업	7,494,446	5,596,446	1,898,000
	국	379,000	1,000	378,000
	지	1,000,000	1,000,000	0
	도	411,000	411,000	0
	시	5,704,446	4,184,446	1,520,000
	농업기반시설유지관리	4,100,446	3,090,446	1,010,000
	201 일반운영비	33,000	23,000	10,000
	01 사무관리비	33,000	23,000	10,000
	●임차료	26,950	16,950	10,000
	○용배수로 준설 26,950,000원	26,950	16,950	10,000
	403 자치단체등자본이전	3,963,491	2,963,491	1,000,000
	02 공기관등에대한자본적대행사업비	3,963,491	2,963,491	1,000,000
	●벽골제 용수로 이설 토지매입비 3,000,000,000원	3,000,000	2,000,000	1,000,000
	농로포장공사	210,000	0	210,000
	401 시설비및부대비	40,000	0	40,000
	01 시설비	40,000	0	40,000
	●갈공동 갈공마을 농로포장공사(2015년 조정교 부금) 15,000,000원	15,000	0	15,000
	●연정동 냉정마을 농로포장공사(2015년 조정교 부금) 25,000,000원	25,000	0	25,000
	403 자치단체등자본이전	170,000	0	170,000
	02 공기관등에대한자본적대행사업비	170,000	0	170,000

부서: 건설과  
정책: 농업경쟁력강화  
단위: 농업생산기반조성사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	●죽산면 서포리 하원 농로포장공사(2015년 조정교부금) 35,000,000원	35,000	0	35,000
	●백구면 마산리 농로포장공사(2015년 조정교부금) 10,000,000원	10,000	0	10,000
	●서정동 농로포장공사(2015년 조정교부금) 25,000,000원	25,000	0	25,000
	●죽산면 오봉 농로포장공사(2015년 조정교부금) 25,000,000원	25,000	0	25,000
	●금구면 용전지구 농로포장공사(2015년 조정교부금) 25,000,000원	25,000	0	25,000
	●청하면 월현뜰 농로포장공사(2015년 조정교부금) 25,000,000원	25,000	0	25,000
	●광활면 신광마을 농로포장공사(2015년 조정교부금) 25,000,000원	25,000	0	25,000
	배수개선사업	785,000	680,000	105,000
	403 자치단체등자본이전	105,000	0	105,000
	02 공기관등에대한자본적대행사업비	105,000	0	105,000
	●청하면 하갈산뜰 용배수로정비공사(2015년 조정교부금) 23,000,000원	23,000	0	23,000
	●성덕면 대석리 용소지구 배수로정비공사(2015년 조정교부금) 42,000,000원	42,000	0	42,000
	●공덕면 동계배수로 정비공사(2015년 조정교부금) 5,000,000원	5,000	0	5,000
	●공덕면 덕광 배수로정비공사(2015년 조정교부금) 20,000,000원	20,000	0	20,000
	●백구면 유강리 배수로정비공사(2015년 조정교부금) 15,000,000원	15,000	0	15,000
	한발대비 용수개발사업	300,000	200,000	100,000
	401 시설비및부대비	300,000	200,000	100,000
	01 시설비	297,840	198,560	99,280
	●한발대비 용수개발사업 300,000,000원*99.28%	297,840	198,560	99,280
	03 시설부대비	2,160	1,440	720
	●한발대비 용수개발사업 300,000,000원*0.72%	2,160	1,440	720
	한발대비용수개발사업(보조)	474,000	0	474,000
	국	379,000	0	379,000
	시	95,000	0	95,000
	401 시설비및부대비	474,000	0	474,000
	국	379,000	0	379,000
	시	95,000	0	95,000
	01 시설비	470,588	0	470,588
	●한발대비 용수개발사업(보조) 470,588,000원	470,588	0	470,588
	국	377,294	0	377,294
	시	93,294	0	93,294
	03 시설부대비	3,412	0	3,412

부서: 건설과  
정책: 농업경쟁력강화  
단위: 농업생산기반조성사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			●한발대비 용수개발사업(보조) 3,412,000원	3,412	0	3,412
			국	1,706	0	1,706
			시	1,706	0	1,706
		국유재산실태조사 후속조치 지원(보조)		0	1,000	△1,000
			국	0	1,000	△1,000
		201 일반운영비		0	1,000	△1,000
			국	0	1,000	△1,000
		01 사무관리비		0	1,000	△1,000
				0	1,000	△1,000
		●일반수용비		0	1,000	△1,000
		○국유재산 실태조사 후속조치 지원 0원		0	1,000	△1,000
			국	0	1,000	△1,000
		소규모생활환경정비		8,403,500	8,325,000	78,500
			도	68,500	0	68,500
			시	8,335,000	8,325,000	10,000
		지역개발사업		8,403,500	8,325,000	78,500
			도	68,500	0	68,500
			시	8,335,000	8,325,000	10,000
		주민숙원사업(낙후지역 도로정비)		5,005,000	4,995,000	10,000
				5,005,000	4,995,000	10,000
		401 시설비및부대비		5,005,000	4,995,000	10,000
				5,005,000	4,995,000	10,000
		01 시설비		4,957,696	4,947,696	10,000
			●북죽동 신평마을 안길포장공사(2015 조정교부금) 10,000,000원	10,000	0	10,000
			●백산면 원부마을 배수로정비공사 0원	0	49,460	△49,460
			●백산면 원상마을 배수로정비공사 50,000,000원*98.92%	49,460	0	49,460
			●금구면 용전외 1개소 아스콘 포장공사 0원	0	49,460	△49,460
			●금구면 대울외 1개소 농로등 포장공사 50,000,000원*98.92%	49,460	0	49,460
			●금구면 상사외 1개소 아스콘 포장공사 0원	0	49,460	△49,460
			●금구면 상송외 2개소 배수로정비공사 50,000,000원*98.92%	49,460	0	49,460
			●교월동 제내마을 진입로포장공사 0원	0	99,100	△99,100
			●교월동 신월,봉월 농로포장공사 100,000,000원*99.10%	99,100	0	99,100
		03 시설부대비		47,304	47,304	0
			●백산면 원부마을 배수로 정비공사 0원	0	540	△540
			●백산면 원상마을 배수로정비공사 50,000,000원*1.08%	540	0	540
			●금구면 용전외 1개소 아스콘 포장공사 0원	0	540	△540
			●금구면 대울외 1개소 농로등 포장공사 50,000,000원*1.08%	540	0	540
			●금구면 상사외 1개소 아스콘 포장공사 0원	0	540	△540
			●금구면 상송외 2개소 배수로정비공사 50,000,000원*1.08%	540	0	540
			●교월동 제내마을 진입로포장공사 0원	0	900	△900

부서: 건설과  
정책: 소규모생활환경정비  
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	●교월동 신월,봉월 농로포장공사 100,000,000원*0.90%	900	0	900
	주민숙원사업(낙후지역 도로정비)(보조)	68,500	0	68,500
	도	68,500	0	68,500
	401 시설비및부대비	68,500	0	68,500
	도	68,500	0	68,500
	01 시설비	68,068	0	68,068
	●금산면 용호리 안길포장공사 15,000,000원	15,000	0	15,000
	도	15,000	0	15,000
	●금산면 용호리 소용마을 아스콘 포장 40,000,000원*98.92%	39,568	0	39,568
	도	39,568	0	39,568
	●금산면 쉼터 정비사업 2,000,000원	2,000	0	2,000
	도	2,000	0	2,000
	●금산면 학수제 쉼터정비사업 5,500,000원	5,500	0	5,500
	도	5,500	0	5,500
	●황산면 쉼터 개보수사업 6,000,000원	6,000	0	6,000
	도	6,000	0	6,000
	03 시설부대비	432	0	432
	●금산면 용호리 소용마을 아스콘 포장 40,000,000원*1.08%	432	0	432
	도	432	0	432